

An die Geschäftsstelle der Landesarmutskonferenz Berlin Wilhelmstraße 115 10963 Berlin

bitte in jedem Fall per Mail an: info@landesarmutskonferenz-berlin.de

		Berlin,
Antra	ng zur Aufnahme als Mitglied	
Hiermi	it beantragen wir, Mitglied der Landesarmutskonferenz Berlin zu wer	den.
Über u	uns (geforderte Zeileninhalte werden bei Mouse-over sichtbar):	
	t bekannt, dass eine Mitgliedschaft Organisationen und juristischen Pe unsch auf der Seite der Landesarmutskonferenz Berlin (www.lak.berli	
	unsch auf der Seite der Landesarmutskonferenz Berlin (www.lak.berli	n) veröffentlicht werden.
	unsch auf der Seite der Landesarmutskonferenz Berlin (www.lak.berli Wir möchten reguläres Mitglied werden (Jahresbeitrag 100 Euro)	n) veröffentlicht werden. Euro (mind. 200 Euro).
	unsch auf der Seite der Landesarmutskonferenz Berlin (www.lak.berli Wir möchten reguläres Mitglied werden (Jahresbeitrag 100 Euro) Wir möchten Förder-Mitglied werden zum Jahresbeitrag von	n) veröffentlicht werden. Euro (mind. 200 Euro).
	unsch auf der Seite der Landesarmutskonferenz Berlin (www.lak.berli Wir möchten reguläres Mitglied werden (Jahresbeitrag 100 Euro) Wir möchten Förder-Mitglied werden zum Jahresbeitrag von	n) veröffentlicht werden. Euro (mind. 200 Euro).